令和４年１月６日

保 護 者 の 皆 様

宜野座村立宜野座中学校

                         校長  伊波 寿光

                              （公印省略）

新型コロナ感染急拡大に伴う行事の変更(授業参観中止,他)

及び、緊急事態に備えての協力願いについて（表面）

  新型コロナ感染急拡大に伴い、県内の小・中学校においてもさらなる感染防止

対策を講じなければならない事態になっています。

つきましては、今後の学校行事を下記の日程で計画を変更させて頂きたいと

思います。また、各ご家庭におかれましても下記のとおり、緊急の事態に備え

た協力も重ねてお願いします。

記

１ 変更行事

 （１）授  業  参  観  日  １月１８日（火）→ 【中止】

 （２）PTA 運営委員会   １月１２日（水） → 三役会で実施

（３）部 活 動     活動停止（バレー部以外）

バレー部は県大会 (1/8)がある為に残してます。

（４）そ の 他     今後の感染状況をみながら決める

２ 各ご家庭における協力願い ～ 緊急の事態に備えて

 （１）生徒用タブレットの持ち帰り

    今後の感染拡大状況によっては、分散登校や休校の可能性も考えられ

   ます。学習の保障の観点からもリモート授業ができる準備は整えたいと

   思います。その為、成人の日を含む 3 連休を前に、生徒用タブレットを

   持ち帰らせたいと思います。各ご家庭におかれましては、タブレットの

   使い方等のご指導（管理・充電等）をお願いします。

 （２）感染拡大防止の徹底について

    地域感染レベルもレベル３－２に引き上げられています。各ご家庭に

おかれましては、（裏面）の協力要請にあるとおり、さらなる感染拡大

防止対策やその他の対応についてご協力のほどお願いします。